ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №20 ИМЕНИ В.Ф. ГРУШИНА ГОРОДА НОВОКУЙБЫШЕВСКА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ГБОУ ООШ  № 20 г. Новокуйбышевска)

ПРИКАЗ

«30» августа 2024г. № 455-од

«Об организации деятельности Родительского патруля»

В целях профилактики детского дорожно-транспортного травматизма

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать «Родительский патруль» из числа родителей (законных

представителей), давших добровольное согласие, общественный орган,

способствующий профилактике детского дорожно-транспортного

травматизма обучающихся.

2. Утвердить состав Родительского патруля на 2024 – 2025 учебный год:

№1 Класс ФИО

1 1А Якушова Юлия Александровна

2 1Б Болгова Полина Николаевна

3 1В Беликова Татьяна Алексеевна

4 1Г Агафонов Дмитрий Иванович

5 1Д Шапина Мария Владимировна

6 2А Воронцов Роман Александрович

7 2Б Лияскина Светлана Николаевна

8 2В Андреева Инна Вячеславовна

9 2Г Щербинина Елена Николаевна

10 2Д Шустов Александр Николаевич

11 3А Буслаева Анастасия Андреевна

12 3Б Петров Александр Юрьевич

13 3В Редин Дмитрий Александрович

14 3Г Маркелова Олеся Юрьевна

15 3Д Хорошева Светлана Александровна

16 4А Емельяненко Надежда Викторовна

17 4Б Абакумов Александр Валерьевич

18 4В Кузнецов Сергей Александрович

19 4Г Тимофеева Елена Олеговна

20 4Д Ховрина Ксения Александровна

3. Назначить координатором работы родительского патруля руководителя

отряда «Юные инспектора движения» Ничунаеву М.В.

4. Утвердить график работы с указанием времени и периодичности

проведения рейдов.

5. Закрепить следующую территорию: ул Бочарикова, 6Б (проезжая часть,

стоянка автотранспорта, пешеходный переход).

Директор

ГБОУ ООШ №20
г.Новокуйбышевска О.И. Беседина

С приказом ознакомлены:

Ничунаева М.В.

21 5А Зубрилина Вера Сергеевна

22 5Б Адонина Елена Юрьевна

23 6А Лазарев Александр Иванович

24 6Б Харитонова Наталья Александровна

25 7А Селезнев Алексей Михайлович

26 7Б Чернова Екатерина Олеговна

27 8А Анисифорова Елена Владимировна

28 8Б Каргаева Ольга Сергеевна

29 9А Жохов Александр Сергеевич

30 9Б Михеев Евгений Юрьевич

C=RU, O=ГБОУ ООШ № 20

г.Новокуйбышевска, CN=Беседина О.И.,

E=sch20_nkb@samara.edu.ru

00beb6a220ea759ede

  2024.09.05 16:22:15+04'00'

mailto:E=sch20_nkb@samara.edu.ru

График работы «Родительского патруля» на 2024 – 2025 учебный год

№ Дата рейда Время рейда Ф.И.О.

участников

рейда

Класс Ф.И.О. сотрудника ГИБДД

1 21.09.2024 7.30 – 8.30 Якушова Юлия

Александровна,

Болгова Полина

Николаевна,
Беликова

Татьяна

Алексеевна,
Агафонов

Дмитрий

Иванович

1 Государственный инспектор

РЭО ГИБДД О МВД по

г.Новокуйбышевску

Сараева А.П.

 13.00-14.00

2    19.10.2024 7.30 – 8.30 Шапина Мария
Владимировна,
Воронцов Роман
Александрович,
Лияскина Светлана
Николаевна,
Андреева Инна
Вячеславовна,
Щербинина Елена
Николаевна

1-2 Государственный инспектор

РЭО ГИБДД О МВД по

г.Новокуйбышевску

Сараева А.П.

 13.00-14.00

3 21.11.2024 7.30 – 8.30 Буслаева

Анастасия

Андреевна,

Петров

Александр

Юрьевич,

Редин Дмитрий

Александрович,

Маркелова

Олеся Юрьевна

2-3 Государственный инспектор

РЭО ГИБДД О МВД по

г.Новокуйбышевску

Сараева А.П.

 13.00-14.00

4 21.12.2024 7.30 – 8.30 Хорошева
Светлана
Александровна,
Емельяненко
Надежда
Викторовна,
Абакумов
Александр
Валерьевич

3-4 Государственный инспектор

РЭО ГИБДД О МВД по

г.Новокуйбышевску

Сараева А.П.

 13.00-14.00

5 22.01.2025 7.30 – 8.30 Кузнецов Сергей 4

 13.00-14.00 Александрович,
Тимофеева Елена
Олеговна,
Ховрина Ксения
Александровна

Государственный инспектор

РЭО ГИБДД О МВД по

г.Новокуйбышевску

Сараева А.П.

6 16.02.2025 7.30 – 8.30 Зубрилина Вера

Сергеевна,

Адонина Елена

Юрьевна,

Лазарев

Александр

Иванович,

Харитонова

Наталья

Александровна

5-6 Государственный инспектор

РЭО ГИБДД О МВД по

г.Новокуйбышевску

Сараева А.П.

 13.00-14.00

7 07.03.2025 7.30 – 8.30 Селезнев Алексей
Михайлович,
Чернова Екатерина
Олеговна,
Анисифорова
Елена
Владимировна

7-8 Государственный инспектор

РЭО ГИБДД О МВД по

г.Новокуйбышевску

Сараева А.П.

 13.00-14.00

8 22.04.2025 7.30 – 8.30 Каргаева Ольга
Сергеевна,
Жохов Александр
Сергеевич,
Михеев Евгений
Юрьевич

8-9 Государственный инспектор

РЭО ГИБДД О МВД по

г.Новокуйбышевску

Сараева А.П.

 13.00-14.00

9 17.05.2025 7.30 – 8.30 Кузнецов Сергей

Александрович

Тимофеева

Елена Олеговна

Ховрина Ксения

Александровна

4 Государственный инспектор

РЭО ГИБДД О МВД по

г.Новокуйбышевску

Сараева А.П.

 13.00-14.00